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Punktacja drużynowa 10-latków Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
1. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 5724
2. UKS "Gim 92 Ursynów" Warszawa 05214 5364
3. Barakuda Starachowice 01412 4786
4. MKP Szczecin 00116 4721
5. TRI-Team Rumia 02810 4715
6. BUKS Warszawa 00414 4673
7. SiKReT Gliwice 03111 4617
8. KS  Warta Poznań 00115 4519
9. UKS Aquatica Pawłowice 01211 4481

10. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 4450
11. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 4355
12. KS Piątka Chorzów 03611 4327
13. Dwójka Morena Gdańsk 00510 4275
14. Olimpijczyk 23 Lublin 02503 4208
15. G-8 Bielany 05114 4191
16. Żabianka Gdańsk 02510 4180
17. Uks Zs27 Osg  01702 4071
18. KS KSZO Ostrowiec 00612 4066
19. UKP Jedynka Elbląg 00413 3974
20. Mks Polonia Warszawa 00914 3948
21. SMS Galicja Kraków 03606 3930
22. Muks Rekin Bydgoszcz  01602 3928
23. Orka Zamość 00203 3896
24. UKS SP 149 Łódź 00605 3876
25. Omega Olkusz 03306 3800
26. MKS Neptun Stargard 00816 3763
27. UKS Żoliborz 02314 3748
28. MKS Jedynka Łódź 01105 3666
29. UKS Butterfly Łomża 01109 3604
30. Znicz Koszalin 00416 3597
31. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 3468
32. UKS 5 plus 1 Opole 00907 3458
33. Mks Ochota Warszawa 06214 3424
34. SKS  "137 DELFIN" Łódź 00105 3351
35. UKS 190 Łódź 01605 3347
36. Sambor Tczew 01210 3344
37. MKP Szuwarek Piła 02315 3323
38. Uks Delfinek Legnica 03801 3310
39. Wodnik Radom 03014 3291
40. MKS ZRYW Opole 100107 3277
41. Piątka Kraków 00406 3235
42. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 00409 3152
43. Mks Piaseczno 06414 3126
44. KORONA-Swim Kielce 00912 3114
45. MUKS W Łask 01905 3107
46. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 3061
47. Siódemka Sopot 01010 3054
48. Pływak Tomaszów Mazowiecki 02705 3044
49. UKS Delfin Piotrków Tryb. 01705 3035
50. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 3023
51. UKS SP 8 Chrzanów 00706 3007
52. Fala Kraśnik 00103 2977
53. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 01313 2972
54. MKS Juvenia Wrocław 00101 2901
55. UMKS Jedynka Zabrze 03011 2868
56. uks victoria józefów 02914 2816
57. Ks Puszcza Hajnówka 00909 2805
58. UKS MANTA Warszawa WŁOCHY 07414 2781
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59. Redeco Wrocław 02301 2762
60. Ósemka Oświęcim 00806 2760
61. Lublinianka 01103 2746
62. REKIN Świebodzice 02001 2739
63. UKS Polonez Wyszków 02814 2710
64. UKS Grot Koziegłowy 02815 2699
65. Tp Olimpijczyk Aleksandółw Łód 00505 2681
66. Iuks Muszelka 05614 2664
67. LUKS Orlik Lublin 02103 2661
68. MKS Trójka Łódź 00905 2660
69. Olimpia Lublin 01403 2657
70. ULKS VICTORIA Kozy 03411 2627
71. Integracyjny Klub Sportowy Kon 01037 2619
72. Uks Pingwiny 03114 2595
73. MKP H2O Koszalin 01516 2592
74. Salos Cortile Kielce 01112 2587
75. IUKP "Wodnik" Police 00316 2577
76. IUKS Jedynka Poznań 01415 2574
77. UKS NAWA Skierniewice 00305 2549
78. MKS Juvenia Białystok 00309 2546
79. MTKP Delfin Toruń 00902 2516
80. RMKS Rybnik 01911 2515
81. Wkn Jacques 02002 2478
82. ORKA Grudziądz 00302 2461
83. kS SVIDA Świdnica 02501 2454
84. UKS 5 Konstantynów 01305 2353
85. Siódemka Gdynia 02910 2299
86. MKS IKAR Mielec 00508 2278
87. MUKS Olimpijczyk Suwałki 00109 2268
88. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 2239
89. UKS "Delfinek" Częstochowa 04111 2203
90. UKP GRYF Dębica 02308 2168
91. Nowy KP Bielsko-Biała 04811 2154
92. ORKA MOSiR Kielce 01512 2146
93. Korona Kraków 00306 2145
94. MKP Kołobrzeg 01016 2139
95. KP Delfin Inowrocław 01202 2112
96. Uks Kurort Ciechocinek 02102 2004
97. "Ósemka" Toruń 00402 1982
98. Delfin Gdynia 01910 1869
99. UNIA Busko-Zdrój 00512 1823

100. MTP KORMORAN Olsztyn 00213 1796
101. AZS-AWF Wrocław 00201 1742
102. Sparta Biłgoraj 01703 1726
103. UKS CITYZEN Poznań 03415 1716
104. STP Nowy Sącz 01406 1708
105. KS OSIR Bielawa 03901 1703
106. Uks Gos Raszyn 07614 1689
107. UKS OMEGA Sokółka 00809 1651
108. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 1629
109. 1 Solex Lębork 01310 1620
110. Kmita Zabierzów 00906 1583
111. UKS Batory Sokółka 00509 1520
112. UKS Foka Choszczno 01416 1517
113. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 1511
114. UKS SP 19 Łódź 02205 1499
115. UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 1491
116. Delfin Malbork 02410 1474
117. UKS Jedynka Kórnik 03715 1447
118. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1446
119. Skalar Słupsk 00710 1430
120. Jordan Kraków 00106 1429
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121. KS. Górnik Radlin 00211 1404
122. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 1396
123. TOTIS VIRIBUS Świebodzin 00504 1370
124. Siemacha ASP Kraków 02706 1303
125. Uśks Ostroleka 01914 1300
126. Nautilus Brzeziny 02605 1222
127. WANKAN Legnica 02601 1216
128. CSTR Strzyżów 01808 1189
129. MUKS Wiking Tomaszów 01005 1108
130. Fala Niepołomice 02806 1092
131. UKS Octopus Suchy Las 03615 1090
132. MKS Medyk Giżycko 00713 1081
133. Ósemka Starogard Gd 01410 1067
134. MKP Myślibórz 00716 1059
135. UKS WODNIK Siemianowice Śląski 01711 1037
136. MAL WOPR Malbork 00310 1035
137. Mpks Orka Ciechanow 01514 1007
138. KS"Górnik"Sosnowiec 02111 1002
139. Huragan Międzyrzec Podlaski 02403 970
140. UKS Aquarius SP-184 Łódź 03505 946
141. UKS Pingwiny Warszawa PIWAR 917
142. Trójka Puławy 01203 915
143. Uks Orka Lubań 02101 897
144. UKP Marlin Gryfino 00916 888
145. MUKS Zgierz 02805 875
146. UKS Oxpress Bolesławiec 03601 835
147. UKS Kapry-Armexim Pruszków 03614 833
148. UKS "Trójka" Oborniki 01215 812
149. KS Wodnik Śrem 00715 802
150. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 795
151. UKS Huragan Sosnowiec 03211 781
152. UKS Śmiały Poznań 03915 777
153. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 735
154. Wisła Puławy 00603 670
155. PIAST Głogów 01201 667
156. KP Delfin Włocławek 00502 655
157. Lider Chełm 00403 643
158. MKS Nielba Wągrowiec 04015 609
159. Klub Pływacki Ciechanów 07314 595
160. Mkp Atol Oleśnica 02401 556
161. UKS Aquator Kozienice 01314 476
162. Skarpa Lublin 01003 473
163. UKS Wodnik Końskie 00412 469
164. ROKITA Brzeg Dolny 00401 444
165. ATP Augustów 00209 423
166. Mukp Warszawianka Wodny Park 03914 402
167. KS BALTI Bielawa 04001 378
168. KP Astromal Akwawit Leszno 00315 335
169. UKS "55" Łódź 03205 316
170. Pionier Biała Podlaska 02703 312
171. FOKA Sandomierz 00112 282
172. LKS Delfin Połaniec 00712 275
173. SwimArt Myślenice 01706 258
174. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 00104 246
175. UKS "KUSY" Strzelce Opolskie 01007 226
176. Delfinek Łuków 01303 148
177. LUKS WINNER Zdzieszowice 01107 138
178. UPKS Wodnik Rawicz 01315 124
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Dziewcząt, 10 lat
1. Mks Ochota Warszawa 06214 3177
2. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 3125
3. TRI-Team Rumia 02810 2919
4. Barakuda Starachowice 01412 2885
5. MKP Szczecin 00116 2873
6. UKS "Gim 92 Ursynów" Warszawa 05214 2827
7. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 2783
8. Olimpijczyk 23 Lublin 02503 2747
9. Lublinianka 01103 2746

10. UKS Aquatica Pawłowice 01211 2742
11. UKP Jedynka Elbląg 00413 2733
12. BUKS Warszawa 00414 2689
13. KS  Warta Poznań 00115 2654
14. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 2647
15. UKS Delfin Piotrków Tryb. 01705 2600
16. KS KSZO Ostrowiec 00612 2485
17. Orka Zamość 00203 2483
18. Wkn Jacques 02002 2478
19. Dwójka Morena Gdańsk 00510 2471
20. uks victoria józefów 02914 2463
21. Żabianka Gdańsk 02510 2459
22. SMS Galicja Kraków 03606 2416
23. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 00409 2396
24. G-8 Bielany 05114 2368
25. UKS Żoliborz 02314 2347
26. Znicz Koszalin 00416 2324
27. MUKS W Łask 01905 2323
28. Muks Rekin Bydgoszcz  01602 2317
29. SiKReT Gliwice 03111 2294
30. KS Piątka Chorzów 03611 2259
31. kS SVIDA Świdnica 02501 2231
32. ULKS VICTORIA Kozy 03411 2230
33. Omega Olkusz 03306 2225
34. Mks Polonia Warszawa 00914 2199
35. MKS ZRYW Opole 100107 2168
36. Salos Cortile Kielce 01112 2161
37. MKP Szuwarek Piła 02315 2153
38. UKS SP 149 Łódź 00605 2101
39. MKS Neptun Stargard 00816 2068
40. UKS SP 8 Chrzanów 00706 2054
41. Redeco Wrocław 02301 2051
42. SKS  "137 DELFIN" Łódź 00105 2041
43. Tp Olimpijczyk Aleksandółw Łód 00505 2039
44. Piątka Kraków 00406 2038
45. MKS Jedynka Łódź 01105 2009
46. UKS 190 Łódź 01605 1998
47. Wodnik Radom 03014 1990
48. Uks Zs27 Osg  01702 1938
49. Olimpia Lublin 01403 1929
50. Korona Kraków 00306 1877
51. UKS Butterfly Łomża 01109 1855
52. ORKA Grudziądz 00302 1828
53. Uks Delfinek Legnica 03801 1821
54. Mks Piaseczno 06414 1789
55. UKS 5 plus 1 Opole 00907 1781
56. Fala Kraśnik 00103 1774
57. UMKS Jedynka Zabrze 03011 1758
58. MUKS Olimpijczyk Suwałki 00109 1749

KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 1749
60. MKS IKAR Mielec 00508 1747
61. AZS-AWF Wrocław 00201 1742
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62. UKS NAWA Skierniewice 00305 1739
63. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 1735
64. REKIN Świebodzice 02001 1730
65. Pływak Tomaszów Mazowiecki 02705 1723
66. KORONA-Swim Kielce 00912 1670
67. Sambor Tczew 01210 1645
68. ORKA MOSiR Kielce 01512 1633
69. UKS Grot Koziegłowy 02815 1613
70. Ks Puszcza Hajnówka 00909 1592
71. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 01313 1575
72. UKS MANTA Warszawa WŁOCHY 07414 1548
73. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 1547
74. "Ósemka" Toruń 00402 1541
75. Integracyjny Klub Sportowy Kon 01037 1536
76. UKS SP 19 Łódź 02205 1499
77. UKS OMEGA Sokółka 00809 1497
78. Siódemka Sopot 01010 1496
79. Delfin Malbork 02410 1474
80. Ósemka Oświęcim 00806 1468
81. MKS Trójka Łódź 00905 1463
82. MTP KORMORAN Olsztyn 00213 1455
83. Jordan Kraków 00106 1429
84. Nowy KP Bielsko-Biała 04811 1406
85. 1 Solex Lębork 01310 1404

KS. Górnik Radlin 00211 1404
87. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 1390
88. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 1370
89. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 1364
90. UKS Polonez Wyszków 02814 1349
91. UKS "Delfinek" Częstochowa 04111 1332
92. MKS Juvenia Białystok 00309 1273
93. IUKS Jedynka Poznań 01415 1235
94. WANKAN Legnica 02601 1216
95. UKS CITYZEN Poznań 03415 1215
96. KS OSIR Bielawa 03901 1160
97. MKS Juvenia Wrocław 00101 1142
98. UNIA Busko-Zdrój 00512 1132
99. RMKS Rybnik 01911 1124

100. Fala Niepołomice 02806 1092
101. MKS Medyk Giżycko 00713 1081
102. UKP GRYF Dębica 02308 1073
103. MKP Myślibórz 00716 1059
104. Uks Pingwiny 03114 1042
105. UKS WODNIK Siemianowice Śląski 01711 1037
106. Delfin Gdynia 01910 1030
107. Uks Gos Raszyn 07614 1022
108. KS"Górnik"Sosnowiec 02111 1002
109. CSTR Strzyżów 01808 999
110. MKP H2O Koszalin 01516 997
111. UKS Jedynka Kórnik 03715 992
112. Uśks Ostroleka 01914 990
113. LUKS Orlik Lublin 02103 966
114. MKP Kołobrzeg 01016 897

Uks Orka Lubań 02101 897
116. UKS Aquarius SP-184 Łódź 03505 896
117. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 878
118. IUKP "Wodnik" Police 00316 867
119. UKS 5 Konstantynów 01305 837
120. UKS Oxpress Bolesławiec 03601 835
121. UKS Kapry-Armexim Pruszków 03614 833
122. KP Delfin Inowrocław 01202 829
123. TOTIS VIRIBUS Świebodzin 00504 803
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124. KS Wodnik Śrem 00715 802
125. Iuks Muszelka 05614 796
126. MKS-SMS Victoria Racibórz 01311 795
127. Skalar Słupsk 00710 781

UKS Huragan Sosnowiec 03211 781
129. UKS Foka Choszczno 01416 774
130. Mpks Orka Ciechanow 01514 767
131. STP Nowy Sącz 01406 740
132. MTKP Delfin Toruń 00902 737
133. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 735
134. Ósemka Starogard Gd 01410 671
135. PIAST Głogów 01201 667
136. Trójka Puławy 01203 656
137. Siemacha ASP Kraków 02706 655
138. Sparta Biłgoraj 01703 634
139. Kmita Zabierzów 00906 616
140. MKS Nielba Wągrowiec 04015 609
141. MUKS Wiking Tomaszów 01005 600

Siódemka Gdynia 02910 600
143. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 598
144. UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 593
145. UKS "Trójka" Oborniki 01215 558
146. Nautilus Brzeziny 02605 481
147. UKS Aquator Kozienice 01314 476
148. Skarpa Lublin 01003 473
149. UKS Wodnik Końskie 00412 469
150. UKS Batory Sokółka 00509 454
151. MUKS Zgierz 02805 412
152. UKS Pingwiny Warszawa PIWAR 395
153. KS BALTI Bielawa 04001 378
154. UKP Marlin Gryfino 00916 377
155. Lider Chełm 00403 339
156. Pionier Biała Podlaska 02703 236
157. UKS "KUSY" Strzelce Opolskie 01007 226
158. UPKS Wodnik Rawicz 01315 124
159. FOKA Sandomierz 00112 122

Chłopców, 10 lat
1. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 2599
2. UKS "Gim 92 Ursynów" Warszawa 05214 2537
3. SiKReT Gliwice 03111 2323
4. Uks Zs27 Osg  01702 2133
5. KS Piątka Chorzów 03611 2068
6. Uks Kurort Ciechocinek 02102 2004
7. BUKS Warszawa 00414 1984
8. Barakuda Starachowice 01412 1901
9. Iuks Muszelka 05614 1868

10. KS  Warta Poznań 00115 1865
11. MKP Szczecin 00116 1848
12. G-8 Bielany 05114 1823
13. Dwójka Morena Gdańsk 00510 1804
14. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 1803
15. TRI-Team Rumia 02810 1796
16. MTKP Delfin Toruń 00902 1779
17. UKS SP 149 Łódź 00605 1775
18. MKS Juvenia Wrocław 00101 1759
19. UKS Butterfly Łomża 01109 1749

Mks Polonia Warszawa 00914 1749
21. UKS Aquatica Pawłowice 01211 1739
22. UKS JAGIELLONKA Warszawa 02214 1733
23. Żabianka Gdańsk 02510 1721



opracowanie punktacji: Robert Brus
weryfikacja wyników: Kazimierz Pieczora
Splash Meet Manager 11, Build 31190 Registered to MKS Jordan Krakow 2014-06-22 10:19 - Strona 7

Drużynowy Wielobój Dzieci 10 i 11 lat
Polska, 1-6-2014

24. IUKP "Wodnik" Police 00316 1710
25. Siódemka Gdynia 02910 1699

Sambor Tczew 01210 1699
27. MKS Neptun Stargard 00816 1695

LUKS Orlik Lublin 02103 1695
29. UKS 5 plus 1 Opole 00907 1677
30. MKS Jedynka Łódź 01105 1657
31. Muks Rekin Bydgoszcz  01602 1611
32. MKP H2O Koszalin 01516 1595
33. KS KSZO Ostrowiec 00612 1581
34. Omega Olkusz 03306 1575
35. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 1572
36. Siódemka Sopot 01010 1558
37. Uks Pingwiny 03114 1553
38. UKS 5 Konstantynów 01305 1516
39. SMS Galicja Kraków 03606 1514

MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 1514
41. Uks Delfinek Legnica 03801 1489
42. Olimpijczyk 23 Lublin 02503 1461
43. KORONA-Swim Kielce 00912 1444
44. Orka Zamość 00203 1413
45. UKS Żoliborz 02314 1401
46. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 01313 1397
47. RMKS Rybnik 01911 1391
48. UKS Polonez Wyszków 02814 1361
49. UKS 190 Łódź 01605 1349
50. IUKS Jedynka Poznań 01415 1339
51. Mks Piaseczno 06414 1337
52. Pływak Tomaszów Mazowiecki 02705 1321
53. SKS  "137 DELFIN" Łódź 00105 1310
54. Wodnik Radom 03014 1301
55. Ósemka Oświęcim 00806 1292
56. KP Delfin Inowrocław 01202 1283
57. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 1274
58. MKS Juvenia Białystok 00309 1273

Znicz Koszalin 00416 1273
60. MKP Kołobrzeg 01016 1242
61. UKP Jedynka Elbląg 00413 1241
62. UKS MANTA Warszawa WŁOCHY 07414 1233
63. Ks Puszcza Hajnówka 00909 1213
64. Fala Kraśnik 00103 1203
65. MKS Trójka Łódź 00905 1197

Piątka Kraków 00406 1197
67. MKP Szuwarek Piła 02315 1170
68. UMKS Jedynka Zabrze 03011 1110
69. MKS ZRYW Opole 100107 1109
70. UKP GRYF Dębica 02308 1095
71. Sparta Biłgoraj 01703 1092
72. UKS Octopus Suchy Las 03615 1090
73. UKS Grot Koziegłowy 02815 1086
74. Integracyjny Klub Sportowy Kon 01037 1083
75. UKS Batory Sokółka 00509 1066
76. MAL WOPR Malbork 00310 1035
77. REKIN Świebodzice 02001 1009
78. Huragan Międzyrzec Podlaski 02403 970
79. STP Nowy Sącz 01406 968
80. Kmita Zabierzów 00906 967
81. UKS SP 8 Chrzanów 00706 953
82. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 913
83. UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 898
84. UKS "Delfinek" Częstochowa 04111 871
85. MOTYL MOSiR Stalowa Wola 00908 849
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86. Delfin Gdynia 01910 839
87. UKS NAWA Skierniewice 00305 810
88. MUKS W Łask 01905 784
89. UKS Śmiały Poznań 03915 777
90. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 00409 756
91. Nowy KP Bielsko-Biała 04811 748
92. UKS Foka Choszczno 01416 743
93. Nautilus Brzeziny 02605 741
94. Olimpia Lublin 01403 728
95. Redeco Wrocław 02301 711
96. UNIA Busko-Zdrój 00512 691
97. Wisła Puławy 00603 670
98. Uks Gos Raszyn 07614 667
99. KP Delfin Włocławek 00502 655

100. Skalar Słupsk 00710 649
101. Siemacha ASP Kraków 02706 648
102. Tp Olimpijczyk Aleksandółw Łód 00505 642
103. ORKA Grudziądz 00302 633
104. Klub Pływacki Ciechanów 07314 595
105. TOTIS VIRIBUS Świebodzin 00504 567
106. Mkp Atol Oleśnica 02401 556
107. KS OSIR Bielawa 03901 543
108. MKS IKAR Mielec 00508 531
109. UKS Pingwiny Warszawa PIWAR 522
110. MUKS Olimpijczyk Suwałki 00109 519
111. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 518
112. ORKA MOSiR Kielce 01512 513
113. UKP Marlin Gryfino 00916 511
114. MUKS Wiking Tomaszów 01005 508
115. UKS CITYZEN Poznań 03415 501
116. MUKS Zgierz 02805 463
117. UKS Jedynka Kórnik 03715 455
118. ROKITA Brzeg Dolny 00401 444
119. "Ósemka" Toruń 00402 441
120. UKS Delfin Piotrków Tryb. 01705 435
121. Salos Cortile Kielce 01112 426
122. ATP Augustów 00209 423
123. Mukp Warszawianka Wodny Park 03914 402
124. ULKS VICTORIA Kozy 03411 397
125. Ósemka Starogard Gd 01410 396
126. uks victoria józefów 02914 353
127. MTP KORMORAN Olsztyn 00213 341
128. KP Astromal Akwawit Leszno 00315 335
129. UKS "55" Łódź 03205 316
130. Uśks Ostroleka 01914 310
131. Lider Chełm 00403 304
132. LKS Delfin Połaniec 00712 275
133. Korona Kraków 00306 268
134. DOKiS SP Vega Dobrodzień 00407 265
135. Trójka Puławy 01203 259
136. SwimArt Myślenice 01706 258
137. UKS "Trójka" Oborniki 01215 254
138. Mks Ochota Warszawa 06214 247
139. MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 00104 246
140. Mpks Orka Ciechanow 01514 240
141. kS SVIDA Świdnica 02501 223
142. 1 Solex Lębork 01310 216
143. CSTR Strzyżów 01808 190
144. FOKA Sandomierz 00112 160
145. UKS OMEGA Sokółka 00809 154
146. Delfinek Łuków 01303 148
147. LUKS WINNER Zdzieszowice 01107 138
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148. Pionier Biała Podlaska 02703 76
UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 76

150. UKS Aquarius SP-184 Łódź 03505 50


